

Lan poltsako lan eskaintza irekiak



Asociación
Armeria Eskola
Elkartea

Isasi, 36. 20600 Eibar (Gipuzkoa) / 633 90 93 88
lanpoltsa@armeriaeskola.eus / www.armeriaeskola.eus

Hauexek dira momentu honetan zabalik ditugun lan eskaintzak:

PRODUKZIOKO LANGILEA:



DURANGO

Egin beharreko lanak:

3 ardatz edo gehiagoko buru anitzeko fresatzeko makinetan tamaina handiko piezak mekanizatzea.

Makinan eta makinaz kanpo tresnak eta erremintak prestatzea eta muntatzea.

Piezak eta osagaiak doitasun handiz muntatzea eta doitzea.

Lan-tresnen mantentze-lanak eta doikuntzak egitea.

Fabrikatutako piezen kalitatea kontrolatzea.

Produkzio-taldeekin koordinatutzea, kalitatea eta epeak betetzen direla ziurtatzeko.

Formakuntza: Mekanizazioko edo fabrikazio mekanikoko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Profila: Pertsona arduratsua, konprometitua, proaktiboa, ikasteko gogoia, taldean lan egiteko gaitasuna, kalitatearekiko konpromisoa, emaitzetarako orientazioa eta industriarako, doitasunerako eta berrikuntzarako grina duena.

Kontratu mota: Epe luzerako hazkunde plan batekin egindako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Soldata: Lehiakorra, esperientziaren eta trebetasunen arabera.

Eskaintzen da: Etengabeko formakuntza, talde-lana ingurune dinamiko eta emaitzetara bideratutako batean eta egonkortasunera eta hazkundera.

CNC TORNUA MEKANIZATZEKO ZENTROETAKO LANGILEA:



BERGARA

Egin beharreko lanak: Mekanizazio-zentroko makinan edo fanuc kontroleko CNC tornuan eragiketak egitea.

Formakuntza: Mekanizazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Mekanizazio-zentroan edo fanuc kontroleko CNC tornuan.

Profila: Jarrera eta lanerako gogoia duen pertsona.

Kontratu mota: 6 hilabeteko behin-behineko kontratua, luzagarria.

Lanaldia: Lanaldi osoa 2 txandatan goizez eta arratsaldez.

Automobil propioa izatea: Bai.

PRESTATZAILE-PROGRAMATZAILEA TORNUAK EDOTA MEKANIZAZIO-ZENTROAK:



IURRETA

Egin beharreko lanak: Fanuc kontroleko CNC tornuak edota heidenhein eta siemens kontroleko 5 ardatzeko mekanizazio-zentroak prestatzea eta programatzea.

Formakuntza: Mekanizazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Planoen interpretazioan eta programazioan.

Esperientzia: Gutxienez 2 urtekoa mekanizazio bidezko produkzioan

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua astelehenetik ostegunera eta ostiraletan lanaldi trinkoa.

Lan-ordutegia: Astelehenetik ostegunera 08:30etatik 17:00etara eta ostiraletan 06:00etatik 13:00etara.

Soldata: Esperientziaren arabera hitzartu beharrekoa.

MANTENTZE-LANETAKO TEKNIKARIA:



DONOSTIA

Egin beharreko lanak:

Maria Cristina hoteleko ostatu-hartzaileen konponketa-eskaerei erantzutea eta mantentze-arazoak konpontzea.

Erreminta, ekipo eta sistema elektriko, mekaniko eta automatikoen mantentze prebentiboa eta zuzentzailea egitea.

Erremintak, ekipoak edo makinak bisualki ikuskatzea eta gorabeheren berri ematea.

Mantentze-tresneria garraiatzea eta ekipoak eta eraikina mozteko balbulak erabiltzea.

Mantentze-inbentarioa mantentzea eta piezak eta hornidurak eskatzea, beharrezkoa denean.

Hoteleko sistema elektrikoak eta automatikoak programatzea eta gainbegiratzea, aire girotua, argiztapena, ponpak, motorrak eta bestelako ekipo elektrikoak barne.

Hodidak, sistema elektriko eta elektronikoak eta geletako eta eremu komunetako beste elementu batzuk konpontzea edo ordezkatzeta.

Gainazalak prestatzea, margotzea, drywall eta moldurak konpontzea eta bonbillak eta aire-iragazkiak aldatzea.

Blokeo-/etiketatze-sistemak aplikatzea (Lockout/Tagout) mantentze-lanak egin aurretik.

Mantentze prebentiboa egitea eta sistema mekanikoen, elektrikoen eta berunezko sistemen (MEP) arazoak konpontzea.

Formakuntza: Erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa elektrizitatean, instalazio elektriko edo automatikoetan edo elektroteknian eta automatizazioan.

Ezagutzak: Mantentze prebentiboko programa informatikoetan, kudeaketa energetikoan eta sistema automatizatuetan.

Esperientzia: Gutxienez 2 urtekoa hotelen edo antzeko instalazioen mantentze-lanetan.

Hizkuntzak: Ingelesaren ezagutza baloratuko da.

Profila: 50 librama arteko objektuak mugitzeko, eskailerak igotzeko eta hainbat posizio fisikotan lan egiteko gaitasun fisikoa duen pertsona, ostalariekin eta taldearekin argi eta garbi eta profesionaltasunez komunikatzen dakiena, eta taldean lan egiteko eta arazoak konpontzeko gaitasuna duena.

Lanaldia: Lanaldi osoa 3 txandatan (goizez, arratsaldez edo gauez), astelehenetik igandera, atsedenaldiekin indarrean dagoen legediaren arabera.

Gidabaimena izatea: Bai.

Lanpostu hutsak: 2

PRODUKZIOKO LANGILEA PROIEKZIOAREKIN:



IURRETA

Egin beharreko lanak:

Taldean sartzea hiru fasetan egituratutako barne-garapeneko ibilbide bati jarraituz. Fase bakoitzaren iraupena ez dago aldezturik itxita: izangaiak ematen duen aldezturik aurreko esperientziaren arabera izango da, eta lehen eta bigarren faseak gainjarri ahal izango dira, baldin eta profilak lehendik ezagutza sendotuak baditu.

1. fasea prentsako langilearen lanpostua izango litzateke. Lanpostu hori produkzio-prozesuarekin, enpresak fabrikatutako piezekin eta multzoekin ohitzean jasoko da, eta lanak prentsako eragiketarako egitea, produkzio-prozesua kontrolatzea eta plano teknikoak irakurtzea eta interpretatzea izango dira.

2. fasea lanabesen mantentze-lanetako langilearen lanpostua izango litzateke. Postu horretan, estanzazio-moldeen/-tresnen mantentze-lanen eremuan sartuko da, eta lanak izango dira estanzazio-tresnen prebentzio- eta zuzenketa-mantentze-lanak egitea eta matxurak diagnostikatzea eta doikuntza mekanikoak/elektromekanikoak egitea.

3. fasea produkzio-teknikariaren lanpostua izango litzateke. Bertan, prentsetan eta mantentze-lanetan finkatu ondoren, ekoizpen-zuzendaritzara iritsiko da, prozesua hasieratik amaierara ulertuta eta dagozkion arauzko eskakizunekin.

Formakuntza: Mekanizazioko, diseinu industrialeko, mantentze elektromekanikoko edo antzeko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Ezinbestekoak planoen interpretazioan.

Esperientzia: Inguru industrialetan. Tresnerian, matrizegintzan edo estanzazioan baloratuko da.

Profila: Proiektuarekin epe luzera jarraitzeko bokazioa eta konpromisoa duen pertsona, Durango (Bizkaia) inguruan bizitzeko edo bertara joateko prest dagoena.

Industria-eremuarekiko interesa eta motibazioa izatea baloratuko da.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea hasieratik 6 hilabeteko probaldiarekin.

Soldata: Esperientziaren arabera.

Eskaintzen da: Barneko karrera-plana, etapakako ikaskuntza-kurba duena, hautagaiaren esperientziari egokitua; enpresak formakuntzan egiten duen inbertsioa, barnekoa zein kanpoko, tresnak mantentzeko eta etorkizuneko proiektzioa duen industria-proiektu egonkor batean sartzeko.

KALITATE SAILEKO TEKNIKARIA:



BERRIZ

Egin beharreko lanak: Kalitate-sailean sartzea, mitutoyo makinan neurketak eginez, kalibrazioa eginez, piezak egiaztatuz, etab.

Formakuntza: Kalitate kontrol metrologikoko espezializazioa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: 27.000€-tik gorakoa.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

HOTZEKO FORJAKETAKO LANGILEA:



DURANGO

Egin beharreko lanak:

Forjaketa-makina erreferentzia batetik bestera aldatu, eta piezak neurtzea eta balioak erregistratzea.

Makina prest jartzea, eta estanzazioan tresneria doitzea eta aldatzea.

Lehengaien biribilkia eta piezen edukiontziak aldatzea.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Formakuntza-prozesu bat eskaintzen da, hainbat hilabetez "in situ" garatuko dena lanpostuan, buruen eta lankideen kargura. Prozesua amaitutakoan, pertsona hotzeko forjaketa-makina bateko operadorea izango da, taldeko buruaren eta plantako buruaren agindupean.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Kontratu mota: 6 hilabeteko praktikaldiko kontratua + beste 6 hilabete. Bi aldeak ados jartzen badira, kontratu mugagabea egin ahal izango da kontratua amaitzean.

Lanaldia: Lanaldi osoa 3 txandatan, 4. txanda egiteko aukerarekin, ekoizpen-beharrek hala eskatzen badute.

Soldata: 42.000€ inguru aldakorra txandaren, gauaren, 4. txandaren eta abarren arabera.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa, bete beharreko funtzioek ez baitute bidaiatzea eskatzen.

MEKANIZAZIO-ZENTROETAKO LANGILEA:



ELGOIBAR

Egin beharreko lanak: Makinan piezak doitzeta, neurketak egitea, hainbat makinatan piezak aldatzea, etab.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Mekanizazio-zentroen programazioan.

Esperientzia: Antzeko lanetan esperientzia izatea behar da.

Hizkuntzak: Euskara eta gaztelania.

Profila: Jarrera, ikasteko interesa eta taldean lan egiteko gaitasuna duen pertsona.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua, mugagabea izateko aukerarekin.

Lanaldia: Lanaldi osoa 2 txandatan goizez eta arratsaldez.

Automobil propioa izatea: Bai.

PRENTSAKO LANGILEA:



ELGETA

Egin beharreko lanak: Moldeak eta matrizeak aldatzea.

Formakuntza: Fabrikazio mekanikoko, mekanizazioko edo mantentze-lanetako erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Zubi-garabiaren eta orgatilaren indarreko txartela eduki behar da.

Esperientzia: Tresnak/matriseak aldatzen.

Profila: Autonomia eta lan egiteko gogoia duen pertsona.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea zuzenean enpresaren bitartez lehen egunetik.

Lanaldia: Lanaldi osoa 2 txandatan goizez eta arratsaldeztik ostiralera (gauik gabe, astebururik gabe).

TORNULARIA:



EIBAR

Egin beharreko lanak:

Makinak prest jartzea eta produkzioaren jarraipena egitea.

Produktua kontrolatzea, prozesua doitzeta eta tresnak aldatzea.

Formakuntza: Ahal dela, mekanizazioko goi-mailako formakuntza-zikloa, baina erdi-maila baloratuko da dekoletajearen esperientzia egiaztatua badu.

Esperientzia: Dekoletajearen baloratuko da.

Kontratu mota: 6 hilabeteko probaldia duen kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa 3 txandatan, goizez, arratsaldeztik eta gauez.

Soldata: 30.000€ - 38.000€ gordin balioaren arabera.

KALITATE-TEKNIKARIA:



LEIOA

Egin beharreko lanak:

Harreraren piezak ikuskatzea.

Muntaia-prozesuan zehar ikuskapena eta neurketa egitea.

Gorabeheren txostenak egitea.

Piezen ikuskapen puntualak egitea hornitzailearen etxean.

Formakuntza: Kalitate kontrol metrologikoko espezializazioa.

Ezagutzak: Planoen interpretazioan.

Esperientzia: Neurketa tridimentsionaleko ekipoein (CMM, neurtzeko besoa, etab.).

Hizkuntzak: Ingeleseko tarteko maila.

Kontratu mota: Ordezkapen kontratua aldi baterako baja bat betetzeko.

Lanaldia: Lanaldi osoa.

MEKANIZAZIOKO LANGILEAK:



AZKOITIA

Egin beharreko lanak: Makinan mekanizazio-lanak egitea.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Urtebetekoa.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua uztailaren 31rarte.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Soldata: 18.000€ - 24.000€.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

MEKANIZATZAILEA:



MALLABIA

Industria-sektoreko enpresak tornu-anitzeko tornuetan espezializatutako mekanizatzailea sartu nahi du.

Egin beharreko lanak:

Makina prestatzea, doitzea eta martxan jartzea, eta planoak interpretatzea.

Piezen mekanizazioa kontrolatzea eta gainbegiratzea, eta erremintak eta ebaketa-parametroak doitzea.

Piezak egiaztatzea eta ekipoen oinarritzko mantentze-lanak egitea, baita lanpostuaren ordena eta garbitasuna ere.

Formakuntza: Mekanizazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Urtebetekoa.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Soldata: 20.000€ - 27.000€.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

MANTENTZE-LANETAKO LANGILEA:



EIBAR

Egin beharreko lanak: Instalazioak mantentzea eta zaintzea (platerak eta helizeak kargatzea, helizeak muntatzea, sora garbitzea eta soropila moztea, etab.).

Formakuntza: Elektrizitate edo elektronikako erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Elektrizitateari eta elektronikari buruzko oinarritzko ezagutzak, lehendik dauden makinak konpontzeko.

Kontratu mota: Praktiketako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa.

Automobil propioa izatea: Bai.

MANTENTZE-LANETAKO TEKNIKARIA:



ONDARROA

Egin beharreko lanak:

Industriako makinen eta instalazioen mantentze zuzentzailea eta prebentiboa egitea.

Makineriaren funtzionamendu mekanikoa, elektrikoa, pneumatikoa, hidraulikoa eta abar gainbegiratzea.

Matxurak azkar eta eraginkortasunez detektatzea, aztertzea eta konpontzea.

Makineriaren eta instalazioen egoeraren berri ematea.

Formakuntza: Mantentze industrialeko edo antzeko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Mekanikan, laneko arriskuen prebentzioan, elikagaien segurtasunean eta mantentze higienikoan baloratuko dira.

Esperientzia: Antzeko lanpostuetan aurretik izandako esperientzia baloratuko da.

Profila: Ekimena eta lanerako motibazioa duen pertsona.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua hasieran urtebetekoa.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatituta edota txandaka.

--

Gure lan eskaintzaren bat interesatuz gero, bidali zure CV-a lanpoltsa@armeriaeskola.eus helbidera eta enpresari bidaliko diogu.

Edozein zalantza baduzu gurekin jar zaitezke harremanetan.

Informazio gehiagorako: Eider / Malen.

943 20 32 44

lanpoltsa@armeriaeskola.eus